MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA PTB-0053/2017, DE 29 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA GERAL DO CÂMPUS SÃO PAULO / PIRITUBA DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais e conforme protocolado  23305.003977.2017-14,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor ROBERTO DA ANUNCIAÇÃO, ocupante do cargo de

Assistente em Administração, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituição

da Coordenadora de Licitações e Contratos (FG-2) do Câmpus São Paulo/Pirituba, no período de

29/03/2017 a 07/04/2017, por motivo de férias.

CYNTHIA REGINA FISCHER
DIRETORA GERAL

DO CÂMPUS SP/PIRITUBA

(ASSINADO NO ORIGINAL)